

# **Cito Flexleasing A/S**

**CVR. nr. 35872671**

**Ventrupparken 20**

**2670 Greve**

## **Årsrapport for 2016**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2017

---

Dirigent Henrik Isaksen

15670-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Cito Flexleasing A/S  
Ventrupparken 20  
2670 Greve
- CVR. nr.: 35872671  
Stiftelsesdato: 2. december 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er billeasing, herunder køb og salg af biler og anden dermed beslægtet virksomhed
- Bestyrelse:** Henrik Isaksen, Formand  
Philip Schack  
Michael Lynggaard  
Jacob Pedersen
- Direktion:** Johnny Bargholz, Adm. direktør  
Jacob Pedersen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med billeasing, herunder køb og salg af biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.  
Der er ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling.  
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.757.132</b>	<b>88.044</b>
Personaleomkostninger	1	-2.496.197	-239.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.465	-5.250
<b>Driftsresultat</b>		<b>191.470</b>	<b>-156.820</b>
Finansielle indtægter		6.341	69
Finansielle udgifter		-18.658	-7.890
<b>Resultat før skat</b>		<b>179.153</b>	<b>-164.641</b>
Skat af årets resultat		-4.476	0
<b>Årets resultat</b>		<b>174.677</b>	<b>-164.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		174.677	-164.641
<b>Disponeret i alt</b>		<b>174.677</b>	<b>-164.641</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		129.250	162.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>129.250</b>	<b>162.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.585	147.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>157.585</b>	<b>147.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>286.835</b>	<b>309.750</b>
Varelager		291.079	505.518
<b>Varebeholdninger</b>		<b>291.079</b>	<b>505.518</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.259.465	623.853
Andre tilgodehavender		216.871	81.429
Periodeafgrænsningsposter		39.839	29.765
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.516.175</b>	<b>735.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>683.570</b>	<b>360.378</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.490.824</b>	<b>1.600.943</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.777.659</b>	<b>1.910.693</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.036	-164.641
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	2	<b>510.036</b>	<b>335.359</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.476	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>4.476</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.000	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.394.132	1.060.309
Anden gæld		1.676.564	459.025
Periodeafgrænsningsposter		64.451	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.263.147</b>	<b>1.575.334</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>3.263.147</b>	<b>1.575.334</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.777.659</b>	<b>1.910.693</b>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	2.228.871	221.287
Pensioner	150.156	15.200
Andre omkostninger til social sikring	25.539	1.710
Andre personaleomkostninger	91.631	1.417
	<b>2.496.197</b>	<b>239.614</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	1

**2. Egenkapital:**

	<b>1/1 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2016</b>
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-164.641	174.677	10.036
	<b>335.359</b>	<b>174.677</b>	<b>510.036</b>

Aktiekapitalen er fordelt på 500 aktier a kr. 1.000.

**3. Nærtstående parter:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

HICO ApS, Gentofte  
Gejl Holding ApS, Greve  
Job Leasing ApS, Vedbæk

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har indgået aftaler om operationel leasing af biler, hvor de samlede ydelser kan opgøres til t.kr. 8.528. Heraf forfalder t.kr. 5.092 indenfor 1 år, t.kr. 3.436 indenfor 2-5 år og t.kr. 0 efter 5 år. Selskabet har videreleaset de pågældende biler til ydelser som mindst svarer til forpligtelsen. Selskabet har herudover indgået aftaler om leje af lokaler mv. Den herved indgåede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 126.

Selskabet har herudover ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ikke givet pantsætninger eller stillet sikkerhed.